INSTITUTO ESPERANÇA DE ENSINO SUPERIOR – IESPES
Recredenciado pela Portaria MEC n° 2.134, de 11/12/2019, publicada no D.O.U de 12/12/2019

EDITAL DE SELEÇÃO DE EGRESSOS DO CURSO DE FISIOTERAPIA
EDITAL N° 06/2024 – IESPES

RESULTADO

A Comissão do Processo Seletivo torna público o resultado do Edital no 06/2024 -IESPES.

Paulo Marcelo Pedroso Pereira
Diretor do IESPES

Candidato Resultado
FS01 APROVADO
FS02 APROVADO E CLASSIFICADO
FS03 APROVADO
FS04 APROVADO E CLASSIFICADO
FS05 DESCLASSIFICADO
FS06 APROVADO